

recruitments पर अपलोड विस्तृत विज्ञापन में उपलब्ध है। अभ्यर्थियों को आवेदन करने से पहले पद हेतु निम्नलिखित मापदंड का अनुसार अपनी पात्रता के निर्धारण हेतु ध्यानपूर्वक वेबसाइट पर विवरण देने की सलाह दी जाती है। टेस्टमोनिअल्स सहित सभी प्रकार के प्रदत्त प्रारूप के अनुसार विधिवत भरा आवेदन फॉर्म रजिस्ट्रार, राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक्स एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (NIELI), NIELIT भवन, प्लॉट सं. 3, पीएसपी पॉकेट, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर 8, द्वारका, नई दिल्ली-110077 के पास अवश्य पहुंच जाना चाहिए।

GBC-06102/12/0001/2324

रजिस्ट्रार

F. No. R-49/613/Admin/NOTTO/23

राष्ट्रीय अंग और ऊतक प्रत्यारोपण संगठन
चौथी और पांचवी मंजिल, एनआईओपी भवन
वी एम एम सी और सफदरजंग अस्पताल
नई दिल्ली-110029

नोटो में विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर सलाहकार समन्वय के पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से एक वर्ष की अवधि के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसे जरूरत पड़ने पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा बढ़ाया जा सकता है। चयन के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू संबंधित पद के समाने दर्शायी गई तिथि पर आयोजन किया जाना है।

क्र. संख्या	पद का नाम	पोस्ट की संख्या	मासिक पारिश्रमिक	वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि
1	सलाहकार-समन्वय	03	60,000 रूपये	16.06.2023

2 संविदा नियुक्ति के लिए पदों का विवरण, संबंधित नियम एवं शर्तों को www.notto.mohfw.gov.in वेबसाइट पर देखा जा सकता है।

3 इच्छुक और पात्र उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपने बायोडाटा को निदेशक, नोटो की ईमेल आईडी (dir@notto.nic.in) पर इस विज्ञापन के जारी होने के 15 दिनों के अंदर भेज सकते हैं।

4 उम्मीदवारों जिनको नियम एवं शर्तें स्वीकार्य हैं और योग्यता एवं अनुभव को पूरा करते हैं वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए आ सकते हैं। असली प्रमाण पत्र, एक सेट सभी स्वयं सत्यापित दस्तावेजों की फोटोकॉपी एवं दो पासपोर्ट साइज फोटो के साथ चयन समिति के समक्ष 09:00 बजे (पूर्वाह्न) उपस्थित हो।

5 वॉक-इन-इंटरव्यू में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

(डॉ रजनीश सहाय)

निदेशक, नोटो

मई, 2023

सीबीसी 17171/12/0001/2324

int(s)

int(s)

(II-A)

(II-A)

ation for
MENTS/
ed in the
r hearing

enefit of
plea of
od.

gment,
Forum
the final
rt."

th April,

n which

hearing
cate-on-
ice. You
ave and

2013 (as
inted for
of law or
st whose
n order if

you even
posed of

ISTRAR

के कारा
किसान
शर्तों मो

कार

पत्रांक: 8

राज्य
पालिका
प्रयोजन
क्रियान्वि
पारदर्शित
अन्तर्गत

1- आ
2- प्र
3- स
4- स
5- भू
व
रि

जिल

1
गीतम
नग

6- प्र
सु
7- प
स
8- व
उ
9- स
टिप्पणी

HT
16/5/23

F.No. R-49/613/Admin/NOTTO/23

National Organ and Tissue Transplant Organization
4th & 5th Floor, NIOP Building
VMMC & Safdarjung Hospital
New Delhi-110029

Applications are invited from candidates fulfilling the eligibility criteria for the posts of Consultant (Coordination) at NOTTO for a period of one year purely on contract basis which will be extended further, if need be, by the Competent Authority. The walk-in-interview for selection is scheduled to be held on the dates shown against the respective posts.

S. No.	Name of Post	No. of Post	Monthly Remuneration	Mode of Recruitment	Date of walk-in Interview
1.	Consultant (Coordination)	03	Rs. 60,000/-	Contractual	16.06.2023

2. The details of the posts and terms and conditions for contractual appointment and other relevant rules, may be accessed at www.notto.mohfw.gov.in
3. Interested and eligible candidates are requested to send their curriculum vitae (CVs) duly signed on the Email-Id of Director NOTTO, i.e. dir@notto.nic.in within the **15 days** from the date of publication of this Advertisement.
4. Candidates accepting the terms & conditions, fulfilling the qualifications and experience may come for walk-in-interview and appear before the selection committee on the above mentioned dates at 09:00 A.M sharp, along with original certificates/testimonials, one set of self attested photocopies of all documents including age, educational qualification(s), experience(s) and 2 passport size photographs.
5. TA/DA is not admissible for attending the walk-in-interview(s).

(Dr. Rajneesh Sahai)
Director, NOTTO
May, 2023

CBC 17171/12/0001/2324

NewDelhi



TORs for Consultant (Coordination)

Eligibility :

Essential Qualifications:

Medical Graduate (M.B.B.S/B.A.M.S/B.H.M.S/B.D.S) / Post Graduate in Biological Sciences/ Medical Social Work. Should be well conversant with The Transplantation of Human Organs and Tissues (THOT) Act and Rules, National Organ Transplant Programme (NOTP) and its guidelines.

Desirable:

1. Having two years experience of dealing with the technicalities of Human Organ Transplant Act and its amendments.
2. Should have good communication skills.
3. Should be Computer literate having proficiency in MS-Word, Excel, PowerPoint and other allied software.
4. Willing and able to travel domestically and internationally during consultancy.

Roles & Responsibility:-

1. Shall be responsible for procurement and allocation of Organs.
2. Coordinate for the same with the regional and state level networks and hospitals carrying out Organ Transplantation, registered centers for tissues and retrieval centers.
3. He / She will assist in the implementing of the National Organ Transplant Programme at NOTTO.
4. To coordinate with NGOs, Health Partners, State Appropriate Authorities and other stakeholders.
5. Any Other work assigned by the Competent Authority.

Remuneration:

Consolidated remuneration will be 60,000/- per month for Medical Candidate and Rs. 50,000/- per month Non-Medical candidate.